РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИДЫШЕВСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «07 » декабря 2017г. № 21/1 с. Кидыш

О внесении изменений в положение «О бюджетном процессе
в МО «Кидышевское сельское поселение», утвержденное
Решением Совета депутатов Кидышевского сельского
поселения № 34 от 10.09.2008г.

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и иные
нормативно-правовые акты Совет депутатов Кидышевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1 .Внести в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Кидышевское сельское поселение» следующее дополнение:

1.1. статья 7 «Бюджетные полномочия Администрации Кидышевского сельского
поселения»:

дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:

«6-1. устанавливает порядок формирования и ведения реестров источников доходов
бюджета поселения»;

1.2. статья 8 «Бюджетные полномочия финансового органа Администрации»:

«6-2. ведет реестр источников доходов бюджета поселения»;

1.3. статья 23 «Внесение проекта решения о бюджете поселения на очередной
финансовый год и плановый период»:

дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. реестр источников доходов бюджета поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль па исполнению настоящего решения возложить на главного бухгалтера.

С.Н.Михайлов
Глава Кидышевсю
сельского поселения